בשכר הטרחה בהקשר של הליכים

) לתוספת נקבע שכר הטרחה לעניין הליכי הוצאה לפועל והליכי בג"ץ, 5(־) ו4בפסקאות (
) ב"פעולות נוספות בכל הערכאות". 6ופסקה (

, והעוסק 1977 –לתקנות, תשל"ז 2(ג) שנקבע בתיקון מס' 1לאחר כל אלה בא סעיף
לקבוע שכר טרחה מוגדל. כך לשונו של סעיף –הדין בענייננו בית –ביכולתו של בית המשפט

זה:

) ליתן שירות רשאי בית המשפט לקבוע לו 3(א)(4מי שנתמנה לפי תקנה
משכר הטרחה הקבוע בטבלה 100%עד 50%שכר טרחה הגבוה בשיעור

שבסעיף קטן (ב), אם שוכנע כי ההכנה באותו ענין חייבה עבודה מרובה
ה קשה במיוחד.במיוחד וכי הטיפול בו הי